
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/199/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 do uchwały nr XV/113/15 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok zwiększa się dochody w Dz. 801 R. 80148 § 0970 o kwotę 12 950 zł. 

Stołówki szkolne i przedszkolne (SP nr 1 500 zł, SP nr 2 6400 zł, Przedszkole nr 3 6050 zł) oraz zwiększa się 

wydatki w Dz. 801 R. 80148 § 4220 o kwotę 12 950 zł - Stołówki szkolne i przedszkolne (SP nr 1 500 zł,  

SP nr 2 6400 zł Przedszkole nr 3 6050 zł). 

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę 681 490 zł. 

Dział  Rozdział § Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 681 490 

 60016  Drogi publiczne gminne 681 490 

   dochody majątkowe; 681 490 

  

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych /przebudowa  

ul. Sudeckiej, Karpackiej i Świętokrzyskiej w Głubczycach/ 

681 490 

§ 3. Zwiększa się dochody o kwotę 43 410 zł. 

Dział  Rozdział § Treść Kwota w zł 

801   Oświata i wychowanie 25 000 

 80104  Przedszkola 25 000 

   dochody bieżące; 25 000 

  0830 
Wpływy z usług /Przedszkole nr 1 10000 zł, Przedszkole nr 2 

15000 zł/ 
25 000 

852   Pomoc społeczna 18 410 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 500 

   dochody bieżące; 5 500 

  0830 Wpływy z usług  5 500 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 

i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 

1257 i 1454. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 2709



 85295  Pozostała działalność 12 910 

   dochody bieżące; 12 910 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich 
10 973 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich 
1 937 

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę 884 403 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 841 172 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000 

   wydatki bieżące; 5 000 

  

 w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki /f. soł. Grobniki - usuniecie korzeni na działce nr 708/ 

5 000 

   wydatki majątkowe; 836 172 

  

 w tym; dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacja dla 

Powiatu na remont drogi powiatowej Ciermięcice - Chróstno 

167452 zł, dotacja dla Powiatu na remont dróg powiatowych  

w Gminie Głubczyce 668720 zł) 

836 172 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 

   wydatki bieżące; 5 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 5 000 

710   Działalność usługowa 2 400 

 71035  Cmentarze 2 400 

   wydatki bieżące; 2 400 

   

w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki /f. soł. 

Gołuszowice - malowanie i remont dachu na kaplicy 

przedpogrzebowej/ 

2 400 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 264 

 85305  Żłobki  9 464 

   wydatki bieżące; 9 464 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 464 

 85306  Kluby dziecięce 6 800 

   wydatki bieżące; 6 800 

   w tym: dotacje na zadania bieżące  6 800 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 600 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
3 600 

   wydatki bieżące; 3 600 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 3 600 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500 

   wydatki bieżące; 4 500 

   
w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki /f. soł. 

Gołuszowice -utrzymanie i drobne remonty świetlicy wiejskiej/ 
4 500 

926   Kultura fizyczna i sport 11 467 

 92601  Obiekty sportowe 9 000 

   wydatki bieżące; 9 000 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 

 92695  Pozostała działalność 2 467 

   wydatki bieżące; 2 467 

   

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 

/f.soł. Tarnkowa - kontynuacja odmulenia stawu na terenie placu 

rekreacyjnego 885 zł, remont i przebudowa altany rekreacyjnej 1582 zł/ 

2 467 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2709



§ 5. Zwiększa się wydatki o kwotę 246 323 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 11867 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 867 

   wydatki bieżące; 11 867 

  

 w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki /f. soł. Grobniki - wykarczowanie i plantowanie działki 

nr 708 - 2500 zł, Tarnkowa - zakup kamienia tłucznia na uzupełnienie 

ubytków w drogach w sołectwie 2467 zł, Gołuszowice - zakup 

kręgów i kostki na chodnik 6900 zł/ 

11 867 

750   Administracja publiczna 5 000 

 75075  Promocja j.s.st. 5 000 

   wydatki bieżące; 5 000 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  5 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 636 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 636 

   wydatki majątkowe; 7 636 

 
 

 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /odwodnienie terenu 

przy remizie OSP Równe/ 

7 636 

801   Oświata i wychowanie 157 310 

 80101  Szkoły podstawowe 36 806 

   wydatki bieżące; 36 806 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 806 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 330 

   wydatki bieżące; 17 330 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 17 330 

 80104  Przedszkola 32 691 

   wydatki bieżące; 32 691 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 32 691 

 80110  Gimnazja 70 483 

   wydatki bieżące; 70 483 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 70 483 

851   Ochrona zdrowia 3 600 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 600 

   wydatki bieżące; 3 600 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 3 600 

852   Pomoc społeczna 18 410 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 500 

   wydatki bieżące; 5 500 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 5 500 

 85295  Pozostała działalność 12 910 

   wydatki bieżące; 12 910 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 243 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 667 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000 

   wydatki bieżące; 40 000 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 

   w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki  35 000 

926   Kultura fizyczna i sport 2 500 

 92695  Pozostała działalność 2 500 

   wydatki bieżące; 2 500 

   
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki /f. soł. Grobniki - wykonanie podłogi festynowej/ 
2 500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2709



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2709


		2016-12-13T13:03:12+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




